



مشخص شدن مدفن وحشی بافقی بعد از ۵۰۰ سال

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)



روزنامه

حمله سایبری به بندرعباس و مس سرچشمه زیرساخت ها نابود نشده

صفحه ۲

سه شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۹ ۳۰ ربيع الاول ۱۴۴۲ ۲۰ اکتبر ۲۰۲۰ سال بیست و ششم شماره ۲۹۱۹ بها ۶۰۰۰ تومان



رئیس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات بخش کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

خسارت ۲۳۶ میلیارد تومانی به محصولات کشاورزی بر اثر سرمازدگی

۲

سقوط ۱۰ هزار تومانی دلار در راه است؟

۲

شرط دور کاری کارکنان اعلام شد

۲

سوریه مذاکره با واشنگتن را مشروط اعلام کرد

۲



صفحه ۲

در کمیسیون جهش تولید مجلس؛

لایحه مالیات بر درآمد فعالان اقتصادی اصلاح شد

همراه با تحلیل خبر

در شورای فنی استان فارس مطرح شد؛

چاره اندیشی برای جلوگیری از ورشکستگی پیمانکاران عمرانی فارس

صفحه ۴



فرماندار فسا:

تاریخ مصرف برخی قوانین سپری شده است

صفحه ۳

بازداشت موموی واقعی در هرمزگان

پسر جوان از وحشت کابوس می دید

تولودaily

تولودaily

موافقت وزیر کشور با «درج نام مادر به روی کارت ملی»



به گفته ابتکار ابلاغ مرخصی ۹ ماهه زایمان زنان، فرصت خاص چند ساعت در روز برای شیردهی زنان به نوزادان، ساعت کار قابل انعطاف برای زنان دارای فرزند زیر ۶ سال و دور کاری از جمله مواردی است که در قانون برای سلامت زنان پیش بینی شده است و معاونت زنان پیگیر آنها است.

زنان سرپرست خانوار در اولویت مسکن ارزان قیمت و بیمه
وی افزود: طرح‌های حمایت از زنان سرپرست خانوار با همکاری سازمان‌هایی همانند بهزیستی و سازمان‌های مردم نهاد در حال اجراست. همچنین بحث بیمه زنان سرپرست خانوار نیز موضوع مهمی است که امسال با اولویت مادران پیش از یک و دو فرزند عملی خواهد شد. موضوع مسکن ارزان قیمت نیز یکی دیگر از موضوعات است که از وزیر مسکن درخواست کردیم زنان سرپرست خانوار را در اولویت قرار دهیم.

اهمیت آموزش بلوغ به دانش آموزان
وی درباره بهداشت بلوغ و اهمیت آموزش آن به دانش آموزان گفت: اخیراً با وزیر آموزش و پرورش در این باره گفتگو کردیم، همچنین ما در حمایت از اطفال و نوجوانان که بالاخره در مجلس دهم تصویب و ابلاغ شد هم به مباحث سلامت باروری و بهداشت بلوغ اشاره شده است که در کاهش خشونت‌ها و سوءاستفاده‌ها می‌تواند مؤثر باشد.

ابتکار در پاسخ به پرسشی درباره درج نام مادران در کارت ملی گفت: این پیشنهاد در وزارت کشور در حال بررسی است. وزیر کشور موافق اجرای آن هستند و اکنون منتظریم سازمان ثبت نظر خود را اعلام کند. این طرح نیازمند اصلاح آیین‌نامه است تا بتواند تا ماه آینده اجرا شود.

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری با تأکید بر نقش اساسی ورزش در حفظ سلامت بانوان اظهار کرد: بیشترین تهدید مرگ و میر زنان مربوط به بیماری‌های قلبی و عروقی و متابولیکی است. به گزارش ایستنا، معصومه ابتکار در نشست خبری که به مناسبت هفته ملی سلامت بانوان برگزار شد با تأکید بر اهمیت فعالیت مراکز فرهنگی در ایجاد نشاط عمومی گفت: معاونت امور زنان و خانواده رئیس جمهوری، در این راستا طرح‌هایی نظیر طرح ارتقای سطح مهارت‌های زندگی با همکاری وزارت آموزش و پرورش اجرا کرده است.

آخرین وضعیت رسیدگی به لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت
ابتکار درباره آخرین وضعیت «لایحه تأمین امنیت بانوان» گفت: بررسی این لایحه به بند ۳۵ کمیسیون لایحه رسیده است و در حال پیگیری است؛ همچنین در آخرین بند این لایحه به موضوع حصول اطمینان از آموزش پیش از ازدواج برای زوج‌های جوان اشاره و به تصویب سیاست‌گذاران قرار گیرد.

راستای رفع مشکلات ایجاد شده است. به گفته وی در راستای حمایت از مادران شیرده برنامه‌هایی توسط وزارت بهداشت در نظر گرفته شده است که از جمله آنها می‌توان به تأمین شیرخشک مورد نیاز نوزادان، مرخصی‌های شغلی مادران و... اشاره کرد که نیازمند است مورد توجه بیشتر سیاست‌گذاران قرار گیرد.

ابتکار در پاسخ به سؤالی در خصوص اقدامات انجام شده معاونت زنان برای زنان سرپرست خانوار نیز گفت: معاونت زنان دستگاهی ستادی است و مسئولیتی در امر اجرا ندارد، معاونت در این راستا ستادی را به تفکیک بند ط ماده ۸۰ در جهت هماهنگی بین دستگاهی برای اقدامات مربوط به زنان سرپرست خانوار تشکیل داده است که یکی از کمیته‌های این ستاد کمیته سلامت است.

رصد وضعیت سلامتی زنان سرپرست خانوار
وی ادامه داد: این کمیته مشکلات خاص مربوط به سلامت زنان سرپرست خانوار را با مسئولیت وزارت بهداشت رصد می‌کند؛ این اقدام الگویی است برای توان‌افزایی زنان سرپرست خانوار که در حال حاضر برای ۱۴ هزار زن در سراسر کشور اجرا شده است و البته الزام ابتدایی آن توان‌افزایی در حوزه مهارت‌های فردی است.

تسهیلات قانونی زنان شاغل

شریعتی نماینده مردم تهران در مجلس؛ امروز با بی‌ثباتی و بی‌دولت شدن قطعا خسارت‌ها چند برابر خواهد بود



مانده بود و شاهد خطاهای راهبردی قوه مجریه که قابل گذشت هم نبود، بودیم قطعاً به سمت استیضاح وزرا و رئیس‌جمهور می‌رفتم البته بایستی شرایط را هم برای اعمال حق نظارتی مجلس فراهم کنیم اما قطعاً در شرایط فعلی چنین چیزی را نمی‌طلبید.

استیضاح روحانی عاقلانه نبوده و به صلاح کشور نیست

شریعتی افزود: ۶ تا ۷ ماه تا آغاز فرایند انتخابات باقی مانده و در آستانه ورود به فضای انتخابات ریاست جمهوری هستیم و دستاوردی که می‌تواند استیضاح رئیس‌جمهور و وزرا داشته باشد آنگاه نیست لذا این کار عاقلانه محسوب نمی‌شود.

وی گفت: ما باید تلاش کنیم که دولت ضعیف و ناکارآمد فعلی که ۳۰۰ روز به پایان عمرش باقیمانده است را به کار وادار کنیم و از ظرفیت‌های درونی دولت تا جایی که ممکن است استفاده کرده و حق نظارتی‌مان را بین دستگاه‌های مختلف تقسیم و در نهایت آنها را به کار وادار کنیم و یا اینکه با یک حرکت کلی شرایط را برای بی‌دولتی فراهم کنیم و عدم ثبات سیاسی را در کشور رقم بزنیم؛ به نظر بی‌ثبات کردن و بی‌دولت کردن اصلاً به صلاح شرایط کشور نیست و ما بایستی بین بد و بدتر حتماً گزینه بدتر را انتخاب نکنیم.

نماینده مردم تهران در مجلس تأکید کرد: دولت فعلی دولتی بد و بسیار ناکارآمد است و شاید میزان ناکارآمدی دولت روحانی در ۲ سال پایانی عمرش در دولت‌های جمهوری اسلامی بی‌سابقه است اما یک گزینه بدتری هم وجود دارد که ما بایستی آن را انتخاب کنیم که عبارت است از

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم



فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و **فیلم** انواع آگهی های خود را
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی‌تان به نمایش بگذاریم.

روشن نوین مطبوعاتی
تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع: ۴۲۲۲۲۲۴۶ ۳-۴-۳۲۳۴۴۷۷۷
ما را به دیگران نیز یادآور شوید.